
Municipio de Cruzeiro do Iguaçu - 2018
Movimentação do Estoque - Posição Física e Financeira - Depósito/Produto

Período: 01/10/2018 até 31/10/2018

Equiplano Página:1

Depósito - Nome do depósito

Produto - Nome do Produto

Derivação Componente Dt. Validade Lote Reservado para o local Quantidade Valor Unitário Valor Total

1 -  DEPOSITO CENTRAL

14051 - Gasolina aditivada

Sem derivação Sem componente

Saldo anterior:

Entrada:

Saída:

Saldo atual:

0,0006

0,0000

0,0000

0,0006

0,0000 0,00

0,00

0,00

0,000,0000

14052 - Óleo Diesel S10

Sem derivação Sem componente

Saldo anterior:

Entrada:

Saída:

Saldo atual:

0,0008

0,0000

0,0000

0,0008

0,0000 0,00

0,00

0,00

0,000,0000

25174 - Gasolina comum

Sem derivação Sem componente

Saldo anterior:

Entrada:

Saída:

Saldo atual:

0,0000

232,5970

(232,5970)

0,0000

0,0000 0,00

1.048,82

(1.048,82)

0,000,0000

25208 - Gasolina aditivada

Sem derivação Sem componente

Saldo anterior:

Entrada:

Saída:

Saldo atual:

0,0000

3.811,1190

(3.811,1190)

0,0000

0,0000 0,00

18.522,06

(18.522,06)

0,000,0000

25209 - Óleo Diesel S500

Sem derivação Sem componente

Saldo anterior:

Entrada:

Saída:

Saldo atual:

0,0000

14.357,0840

(14.357,0840)

0,0000

0,0000 0,00

54.700,53

(54.389,03)

311,500,0000

25210 - Óleo Diesel S10

Sem derivação Sem componente

Saldo anterior:

Entrada:

Saída:

Saldo atual:

0,0000

4.094,9700

(4.094,9700)

0,0000

0,0000 0,00

15.765,65

(15.765,65)

0,000,0000

Subtotal do depósito Saldo anterior: 0,0014 0,0000 0,00

90.037,06

(89.725,56)

311,50222.500,00160,0014Saldo atual:

Saída:

Entrada: 22.495,7700

(22.495,7700)

Critérios de seleção:
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